[bookmark: OLE_LINK1]АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «21» июля 2017 г.
	                                                    №349

«Об утверждении формы технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации розничных рынков

	 На основании решения Комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных услуг в Ленинградской области от 23.06.2017 года, во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 21 апреля 2016 года N 747-р "Об утверждении плана мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна" на 2016-2018 годы", администрация Веревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации розничных рынков».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Веревского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации                                                                                      С.М. Ковыляк

[bookmark: _GoBack]